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Sc=1/4,000久保地すべり防止区域

実施設計図面

業務名

路線名等

業務箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７三土　久保地すべり　三・東祖谷久保
　　　　　　　　　　　　地すべり調査業務（３）

平面図（全体）

1 31/4000

徳島県西部総合県民局県土整備部（三好）

久保地すべり防止区域

三好市東祖谷久保（第３分割）

久保地すべり防止区域(全体)
久保地すべり対策工計画平面図
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調査箇所



6

673.4616.7

684.5

728.5

682.8

682.4

711.4

704.2

674.6

725.3

国道４３９号
6
5
0

660

6
8
0

670

7
2
0

6
8
0

7
1
0

726.4

708.5

723.6

735.6

736.6

731.2

747.6

768.1

771.2

772.8

765.5

734.8

775.5

745.8

76
鍵荻

813.4

比
沙
門
天

73
0

76
0

78
0

7
3
0

800

M

M-3

M-6

BV-6

BV-5

BV-4

BV-3

-1

-3

-2

G-1

G-2

G-3

G-4

N-1

N-3

N-4

N-2

I-3

I-4 L-3

L-4

BVJR7-1

BVJR7-2

BVJR7-3

BVJR7-4

O-2

O-1

P-1
Q-1

集会所
久保日浦

80°W
35°

770

790

75
0

74
0

730

71
0

72
0

100m～200m以下1

崩壊

凡　例

亀裂

地すべりブロック

調査ボーリング位置

写真位置

実施設計図面

業務名

路線名等

業務箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７三土　久保地すべり　三・東祖谷久保
　　　　　　　　　　　　地すべり調査業務（３）

平面図（Jブロック）

2 31/1500

徳島県西部総合県民局県土整備部（三好）

久保地すべり防止区域

三好市東祖谷久保（第３分割）

Jブロック調査位置図
　　　 (Sc=1/1,500)

久保地すべり防止区域(Jブロック)
久保地すべり対策工計画平面図

孔内傾斜計設置･観測
地下水位計設置･観測

孔内傾斜計設置･観測
地下水位計設置･観測

モノレールルート

BVJR7-1

BVJR7-3
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R
久保日浦集会所

鉄塔 R
R

R

ブロック端

ブロック端

(Sc=1/1,000)

L=25.0m

L=26.0m

L=31.0m

L=31.0m

孔内傾斜計設置･観測

地下水位計設置･観測

孔内傾斜計設置･観測

地下水位計設置･観測

久保Jブロックペーロケ断面図

実施設計図面

業務名

路線名等

業務箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７三土　久保地すべり　三・東祖谷久保
　　　　　　　　　　　　地すべり調査業務（３）

断面図（Jブロック）

3 31/1000

徳島県西部総合県民局県土整備部（三好）

久保地すべり防止区域

三好市東祖谷久保（第３分割）

BVJR7-4

BVJR7-3

BVJR7-2

BVJR7-1


